
6

8

4

1

5

2

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年12月24日（金）21回名古屋4日
 9R Ｂ８組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  稍重 

【本賞金】1 着：360,000 円　／　2 着：115,000 円　／　3 着：65,000 円　／　4 着：43,000 円　／　5 着：29,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 クリノファイヤー
父:アイルハヴアナザー  母:ジョウノナンシー

牝  4 岡部誠
54.0

1:46.3
(－)

4-3-3-3 39.3 － 3 448
(+1)

井手上慎一（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
浦新　徳司

2 8 チャンダナ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:アデュラリア

牝  5 宮下瞳
◇52.0

1:46.8
(2 1/2)

1-1-1-1 40.2 － 2 489
(+3)

角田輝也（名古屋）
中野将大
ナカノファーム

3 4 リツィタル
父:ミッキーアイル  母:ザッハトルテ

牝  3 加藤聡一
54.0

1:47.1
(1 1/2)

2-2-2-2 40.3 － 1 415
(-5)

角田輝也（名古屋）
永田和彦
森永牧場

4 1 トーホウビビアン
父:クロフネ  母:トーホウリッチ

牝  4 大畑雅章
54.0

1:47.9
(4)

8-8-8-7 39.8 － 5 459
(-1)

原口次夫（名古屋）
犬飼好稔
竹島　幸治

5 5 ナムラリュウグウ
父:フェノーメノ  母:ナムラアピア

牡  4 塚本征吾
△54.0

1:48.1
(1)

7-7-6-5 40.4 － 7 472
(+2)

櫻井今朝利（名古屋）
村田裕子
ナカノファーム

6 2 スノープロー
父:アイルハヴアナザー  母:マイネオーチャード

牝  4 浅野皓大
△52.0

1:48.4
(1 1/2)

5-5-5-6 40.8 － 6 480
(+5)

坂口義幸（名古屋）
小山英隆
ビッグレッドファーム

7 7 インディゴジェイ
父:ストロングリターン  母:シンプリシティー

牡  4 村上弘樹
56.0

1:48.7
(1 1/2)

3-4-4-4 41.4 － 4 499
(-7)

瀬戸口悟（名古屋）
吉岡泰治
ヒダカフアーム

8 3 ウォーターレラ
父:ハードスパン  母:フォーノーワン

牝  6 友森翔太郎
54.0

1:50.5
(9)

6-6-7-8 42.5 － 8 466
(-5)

塚田隆男（名古屋）
山岡正人
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,4,7,6,2,3,5,1

8,4,6,7,2,3,5,1

8,4,6,7,2,5,3,1

8,4,6,7,5,2,1,3

払戻金
単 勝 6 580円

複 勝 6 110円

8 130円

4 110円

ワイド 6-8 270円

4-6 140円

4-8 180円

馬 連 6-8 860円

馬 単 6-8 1,460円

3連複 4-6-8 430円

3連単 6-8-4 4,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


