2021年12月24日(金)21回名古屋4日

9R B 8組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 稍重				
[7	【本賞金】1 着:360,000 円 / 2 着:115,000 円 / 3 着:65,000 円 / 4 着:43,000 円 / 5 着:29,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	クリノファイヤー 父:アイルハヴアナザー 母:ジョウノナンシー	牝 4	岡部誠 54.0	1:46.3 (-)	4-3-3-3	39.3	-	3	448 (+1)	井手上慎一(名古屋) (同) J P N技研 浦新 徳司
2	8	8	チャンダナ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:アデュラリア	牝 5	宮下瞳 ◇52.0	1:46.8 (2 1/2)	1-1-1-1	40.2	-	2	489 (+3)	角田輝也(名古屋) 中野将大 ナカノファーム
3	4	4	リツィタル 父:ミッキーアイル 母:ザッハトルテ	牝 3	加藤聡一 54.0	1:47.1 (1 1/2)	2-2-2-2	40.3	-	1	415 (-5)	角田輝也(名古屋) 永田和彦 森永牧場
4	1	1	トーホウビビアン 父:クロフネ 母:トーホウリッチ	牝 4	大畑雅章 54.0	1:47.9 (4)	8-8-8-7	39.8	-	5	459 (-1)	原口次夫(名古屋) 犬飼好稔 竹島 幸治
5	5	5	ナムラリュウグウ 父:フェノーメノ 母:ナムラアピア	牡 4	塚本征吾 △54.0	1:48.1 (1)	7-7-6-5	40.4	-	7	472 (+2)	櫻井今朝利(名古屋) 村田裕子 ナカノファーム
6	2	2	スノープロー 父:アイルハヴアナザー 母:マイネオーチャード	牝 4	浅野皓大 △52.0	1:48.4 (1 1/2)	5-5-5-6	40.8	-	6	480 (+5)	坂口義幸(名古屋) 小山英隆 ビッグレッドファーム
7	7	7	インディゴジェイ 父:ストロングリターン 母:シンプリシティー	牡 4	村上弘樹 56.0	1:48.7 (1 1/2)	3-4-4-4	41.4	-	4	499 (-7)	瀬戸口悟(名古屋) 吉岡泰治 ヒダカフアーム
8	3	3	ウォーターレラ 父:ハードスパン 母:フォーノーワン	牝 6	友森翔太郎 54.0	1:50.5 (9)	6-6-7-8	42.5	-	8	466 (-5)	塚田隆男 (名古屋) 山岡正人 社台ファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,4,7,6,2,3,5,1
2コーナー	8,4,6,7,2,3,5,1
3コーナー	8,4,6,7,2,5,3,1
4コーナー	8,4,6,7,5,2,1,3

## ● 払戻金

単 勝	6	580円
複 勝	6	110円
	8	130円
	4	110円

ワイド	6-8	270円
	4-6	140円
	4-8	180円

馬連	6-8	860円
馬単	6-8	1,460円

3連複	4-6-8	430円
3連単	6-8-4	4,190円